
1 

 

Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1677847370530,  privind aplicarea procedurii pentru 

atribuirea contractului Prețul cel mai scăzut,  noi SD SIGUR SRL, am luat cunoștință de 

condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta 

interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de 

atribuire.  

 

Data completării 10.03.2023  

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SD Sigur SRL 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2 

 

Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către   IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC) 

 

Stimaţi domni, 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Produse de îngrijire 

pentru copii, prin procedura de achiziție Achiziție publică de valoare mică până la data de 

10.04.2023, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de 

expirarea perioadei de valabilitate. Termenul de valabilitate a produselor va constitui cel 

puțin 80% din termenul de valabilitate total. 

 

 

 

 

 

 

Data completării 10.03.2023  

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SD Sigur SRL 

(semnătura autorizată) 

 

 



3 

 

                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22 

                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___ 

Specificaţii tehnice  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 

 

Numărul procedurii de achiziție______________din_________ 

Obiectul achiziției:____________________ 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor  

Denumirea modelului 

bunului/serviciului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde 

de referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

Bunuri/servicii       

 Scutece pentru sugari Turcia ESUST 

Categoria de kg – 4-8 kg 

Cerinţe suplimentare: sigure și inofensive pentru 

sugari 

Categoria 4-9Kg.  Sleepy Natural Ultra 

Senzitive. Cerinţe suplimentare: sigure și 

inofensive pentru sugari 

 

 

Șervețele umede 

pentru îngrijirea pielei 

la nou-născuți/sugari 
Turcia ESUST 

Cantitatea per cutie –100 bucăți 

Cerinţe suplimentare: compoziție % alcool și 

parfum, sigure și inofensive pentru sugari 

Cantitatea per cutie –100 bucăți 

Cerinţe suplimentare: compoziție % alcool și 

parfum, sigure și inofensive pentru sugari 

 

 
Cremă pentru 

îngrijirea pielei la copii 
RM 

Viorica 

Cosmetics 

Volum bucată 100 ml 

Cerinţe suplimentare: sigură și inofensivă pentru 

sugari 

Crema „Somn Dulce” pentru bebelusi, Anti-

Iritatii cu D-Panthenol. Ph Neutru. Volum 100 

ml.  sigură și inofensivă pentru sugari 

 

 
Săpun lichid pentru 

copii 
RM 

Viorica 

Cosmetics 

Volum bucată 200 ml 

Cerinţe suplimentare: sigur și inofensiv pentru 

sugari 

Shampon spuma, 250 ml 

sigură și inofensivă pentru sugari  

 
Materiale de 

împachetat 
RM Barlet 

Sacoșe/plicuri din hîrtie pentru 

depozitarea produselor/20x30cm 

Sacosa din hartie pentru depozitarea produselor 

18x30 cm.  
 

 
Materiale de 

împachetat 
  

Sacoșe din plastic biodegradabil/ 25x45 cm/ 

(pentru depozitarea produselor de îngrijire) 

Sacoșe din plastic biodegradabil/ 25x45 cm/ 
 

TOTAL       

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Bivol Cristian În calitate de: __Administrator 

Ofertantul:  SD Sigur SRL  Adresa:  s. Cocieri, r-ul Dubasari 

 

 

 

 



4 

 

Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___ 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul  procedurii de achiziție______________din_________ 

 Obiectul de achiziției:______________ 
   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 Scutece pentru sugari Buc. 1000 9,4  9400 
 - în decurs de 10 zile de la comanda 

cumpărătorului 

  

 

Șervețele umede pentru 

îngrijirea pielei la nou-

născuți/sugari 

Buc. 200 21,4  4280 
 

- în decurs de 10 zile de la comanda 

cumpărătorului 

  

 
Cremă pentru îngrijirea 

pielei la copii 
Buc. 200 49,74  9948 

 - în decurs de 10 zile de la comanda 

cumpărătorului 

  

 Săpun lichid pentru copi Buc. 200 69,2  13840 
 - în decurs de 10 zile de la comanda 

cumpărătorului 

  

 Materiale de împachetat Buc. 200 6,8  1360 
 - în decurs de 10 zile de la comanda 

cumpărătorului 

  

 Materiale de împachetat Buc. 200 5,8  1160 
 - în decurs de 10 zile de la comanda 

cumpărătorului 

  

 TOTAL     39988     

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Bivol Cristian În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul: SD Sigur SRL             Adresa: s. Cocieri, r-ul Dubasari 

   

 



5 

 

 

Formular informativ despre ofertant 

 

 

Denumirea Firmei              SD Sigur SRL  

Adresa juridică                   MD-4571, s. Cocieri, r-ul Dubasari 

Codul fiscal (IDNO)          1022600031698 

Data înregistrarii de stat     3 august 2022  

Forma de proprietate          privata  

Modul de constituire          nou creata  

Capitalul social                  100 lei  

Denumirea Băncii              BC Victoriabank SA 

Cod bancar                         VICBMD2X  

IBAN                                  MD56VI022510300000163MDL  

Telefon de contact              +373 76 03 08 22  

Adresa de email                  sdsigur@gmail.com  

 

Asociat:                 Dmitri Popa, IDNP 2004013005331, cota 100 lei, ce constituie 100%  

Beneficiar efectiv: Dmitri Popa, IDNP 2004013005331 

 

Administrator: Bivol Cristian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sdsigur@gmail.com


6 

 

Declaraţia privind conduita etică  

şi neimplicarea în practici frauduloase şi de corupere 
 

[Ofertantul va semna şi va include această declaraţie în oferta depusă. Declaraţia semnată va fi de 

asemenea inclusă în contractele ofertanţilor cîştigători. Nu se vor permite modificări în formatul 

formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

 

Data: “10” Martie 2023 

Licitaţia ID.:  ocds-b3wdp1-MD-1677847370530 

Către:   IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC) 

 

 

____SD Sigur SRL______________________ confirmă prin prezenta că: 

[denumirea ofertantului] 

 

1. Nici unul dintre angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri sau 

rudele sau asociaţi ai lor nu este în relaţii care ar fi putut considerate ca un conflict de interese, 

conform prevederilor din documentele de atribuire.  

2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potenţial, vom raporta imediat informaţia 

respectivă către autoritatea contractantă. 

3. Nici unul dintre angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri sau 

rudele sau asociaţii ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, 

constrîngere sau alte practici anticoncurenţiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei 

licitaţii, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10. 

4. În legătură cu procedura respectivă de licitaţie şi cu orice contract care, eventual, ne va fi 

adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un  fel de plăţi către 

angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri sau rudele lor, care sînt 

implicaţi în achiziţia publică, implementarea contractului şi aprobarea plăţilor contractuale în 

numele autorităţii contractante. 

 

Semnat:________________________________________________    

Nume:____Bivol Cristian_________________________________   

Funcţia în cadrul companiei: __Administrator_________________  

Denumirea companiei: __SD Sigur SRL______________________     

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 
 
 

DECLARAŢIE 
privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și 

neîncadrarea acestora în 
situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei 

organizaţii sau grupări criminale, 
pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

  
Subsemnatul, Bivol Cristian reprezentant împuternicit al SD Sigur SRL în 

calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de 
achiziție din data 03.03.2023, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile 
faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului 
economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească 
definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 
pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

  

Numele și prenumele 
beneficiarului efectiv 

IDNP al beneficiarului efectiv 

 Dmitri Popa  2004013005331 

  
  
Data completării: 10.03.2023 
Semnat: _____________________________ 
Nume/prenume: Bivol Cristian 
Funcţia în cadrul persoanei juridice: Administrator 
Denumirea persoanei juridice SD SIGUR SRL 
IDNO al persoanei juridice 1022600031698 
  

 

 

 


		2023-03-10T16:58:13+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2023-03-10T16:59:40+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2023-03-10T17:00:24+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2023-03-10T17:00:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2023-03-10T17:01:22+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2023-03-10T17:01:51+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




